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
centrum ogrodnicze, parking.

Cena 275 000 zł
Tel. 506-319-688

e-mail: agnieszka7487@wp.pl

rej. Zabierzowa Bocheńskiego
8 a, budowlana, prąd, gaz, kanalizacja. 
Wjazd na działkę bezpośrednio z drogi as-
faltowej. W sąsiedztwie nowe domy, rzadka 
zabudowa. Okolica bardzo malownicza, 
do Puszczy Niepołomickiej 800 m a do 
nowoczesnego ośrodka wodnego 300 m.

Cena 60 000 zł
Tel. 784-445-767

e-mail: apala@op.pl

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Lokal biurowy
Kraków, ul. Karmelicka, 80,6 m2, dwupo-
ziomowy. Lokal skłda się z dużego salo-
nu (największa pow. biurowa), pokoju 
z  aneksem kuchennym, przedpokoju 
(może tu być poczekalnia dla klientów, 
np. sofa, krzesła, miejsce na xero, stolik na 
kawę dla klienta itp), garderoby (schow-
ka) oraz łazienki. Na piętrze na które 
wychodzimy schodami usytuowanymi 
w rogu salonu, znajduje się dodatkowy 
pokój o pow. ok. 19,5 m2. Oba poziomy 
tego lokalu stanowią całość.

Cena 629 000 zł
Tel. 691-117-797

Lokale
Krzeszowice, pow. 50–300 m2, pod 
biura, gabinety itp. w  nowo budowa-
nym pawilonie handlowo-usługowym. 
Atrakcyjna lokalizacja w połowie drogi 
między Krakowem a Chrzanowem. Bu-
dynek leży w pobliżu nowego kościoła 
tuż przy posterunku policji.

Cena do uzgodnienia
Tel. 696-498-638

e-mail: panfinezja@wp.pl

Piwnica
Tarnów, ul. Goldhammera, 120 m2, 
klimatyczna piwnica w  centrum. Do-
skonale nadaje się na prowadzenie ga-
stronomi, handlu, usług, galerii, biura. 
Lokal składa się z 5 pomieszczeń oraz 
łazieniki, posiada ogrzewanie podłogo-
we-gazowe. Na podłodze terakota, na 
ścianach piaskowana cegła.

Cena 250 000 zł
Tel. 602 671651

e-mail: marekzurowski@tlen.pl

WYNAJEM – MIESZKANIA

Kraków, ul. Chełmońskiego
32 m2, jednopokojowe, I p., Bezpośrednio 
od właściciela do wynajęcia ładne jasne 
mieszkanie na nowym monitorowanym 
osiedlu dwupiętrowych bloków. Cicha, 
spokojna okolica. Dobra komunikacja, 
bezpośrednio przy Galerii Bronowice, 
Ikei. Mieszkanie w  pełni umeblowane, 
kuchnia posiada okno.

Cena 1200 zł
Tel. 510-203-715

e-mail: bingo9@wp.pl

Kraków, ul. Dwernickiego
75 m2, trzypokojowe, III p., ekskluzyw-
ne, w nowej kamienicy z windą, przed-
pokój, przestronny salon z  aneksem 
kuchennym, 2 sypialnie, wc, łazienka 
z  kabiną prysznicową. Stylowo ume-
blowane i wyposażone, na podłogach 
parkiet dębowy, nowe okna, ogrzewa-
nie własne gazowe piecem dwufunk-
cyjnym. Idealna lokalizacja w centrum 
miasta, 5 minut pieszo do Rynku Głów-
nego, blisko placu przy Hali Targowej. 
Wymagana kaucja.

Cena 2700 zł + opłaty
Tel. 696-751-244,  

004797744490
e-mail: lysko-it@online.no

Kraków ul. Grzegórzecka
50 m2, dwupokojowe, dla 3–4 osób (bez 
zwierząt), dzieci powyżej 10 lat. Przy 4 os. 
wszystkie opłaty dla 1 osoby wynoszą 
550 zł. Jasne, ładne umeblowane, z bal-
konem. W  podwyższonym standardzie. 
Dwa oddzielne pokoje, jasna kuchnia 
i  łazienka z WC. Okolica spokojna i bez-
pieczna. W  okolicy: sklep, przychodnia 
zdrowia, Centrum Handlowe Galeria 
Kazimierz, park. Przystanek tramwajo-
wy w odległości 100 m. Podłączenie do 
internetu. Dodatkowe opłaty: czynsz+ 
prąd wg zużycia

Cena 1700 zł
Tel. 660-873-869

Kraków, ul. Halszki
63 m2, trzypokojowe, II p. Słoneczne 
mieszkanie o dobrym rozkładzie, trzy od-
dzielne pokoje, widna kuchnia, łazienka, 
osobna toaleta. Odświeżone, częściowo 
umeblowane. Duża loggia na stronę 
południową i zielone tereny spacerowe. 
Atrakcyjna lokalizacja

Cena 1400 zł
e-mail: opiek@interia.pl

Kraków, ul. Konecznego
25 m2, 3-pok., III p. Pokój dwuosobowy 
na wynajem, umeblowany. Atrakcyjna 
lokalizacja, trzy przystanki do centrum. 
Kuchnia z lodówką, łazienka z pralką, dwa 
pozostałe pokoje zamieszkane, całość 
mieszkania 68 m2.

Cena 1100 zł
Tel. 606-130-216

e-mail: andrzej@wojtowicz.biz.pl

Kraków, Miłkowskiego
37 m2, jednopokojowe, IV p., dostępne 
od 1.11.2014 r., osobna, jasna kuchnia, 
balkon, umeblowane i  w yposażone 
w sprzęty AGD. Ciche, zadbane i czyste, 
wyremontowane w 2006 r. W 2012 r. od-
restaurowany balkon. W pokoju i przed-
pokoju parkiety, w łazience, kuchni i na 
balkonie płytki ceramiczne. Lodówka, 
pralka,  kuchenka elek tr yczna, brak 
gazu. Duża piwnica. Osiedle o  niskiej 
zabudowie, spokojne i   bezpieczne. 
Dodatkowe opłaty lokatora za media 
wg wskazań liczników. Możliwość pod-
łączenia TV i  internetu. Kaucja 2400 zł. 
Piękna okolica.

Cena 1200 zł
e-mail: krakuszg@gmail.com
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Kraków, ul. Obopólna
30 m2, jednopokojowe, I  p., atrakcyjna 
kawalerka dla jednego lub dwóch panów. 
W opłacie ogrzewanie centralne, internet 
i  śmieci. Dodatkowo: prąd i  woda wg 
zużycia.

Cena 1200 zł
Tel. 609-795-166

e-mail: eakucharska@wp.pl

Kraków, ul. Przemysłowa
62 m2, 2-pok., II p., nowoczesne, słoneczne 
mieszkanie, znajdujące się w kompleksie 
apartamentów Garden Residence w Kra-
kowie, w  historycznej części Starego 
Podgórza, nieopodal muzeum Fabryki 
Oskara Schindlera.

Cena 2900 zł
Tel. 600-238-275, 601 597 622

e-mail: romaul@o2.pl

Kraków, ul. Radzikowskiego
44 m2, dwupokojowe, parter, okolice IKEA, 
dla pracujących, studentów lub małżeń-
stwa z dzieckiem, dostępne od 1.11.2014 r., 
umeblowane, gotowe do zamieszkania. 
Pokoje 11 m2 i 21 m2. Mieszkanie z tarasem, 
rolety antywłamaniowe, videofon, alarm, 
osiedle zamknięte-chronione. Możliwość 
podnajęcia miejsca parkingowego.

Cena 1500 zł
Tel. 601-872-733

e-mail: anna.korchowiec@gmail.com

Kraków, ul. Rakowicka
60 m2, dwupokojowe, IV p., nowy aparta-
ment, umeblowany i wyposażony, oddziel-
na kuchnia, os. zamknięte, monitorowane 
z ochroną. Czynsz w wysokości 650 zł oraz 
media. Możliwość wynajęcia miejsca par-
kingowego w  garażu podziemnym oraz 
komórki lokatorskiej. Cechy nieruchomości: 
rok budowy: 2014, rodzaj ogrzewania: CO 
miejskie, piętro: 4, teren strzeżony, ilość 
pokoi: 2, balkon, domofon, rolety okienne, 
parkowanie: parking podziemny umeblo-
wanie: pełne stan: do zamieszkania okolica: 
centrum miasta koszty eksploatacyjne: 
650 plus media (wg zużycia) winda, rodzaj 
budynku: blok, powierzchnie pokoi: 12 m2 
i 30 m2, okna: drewniane, ilość łazienek: 1, 
materiał: cegła, ilość pięter w budynku: 5.

Cena 2500 zł
Tel. 691-866-250

Kraków, ul. św. Sebastiana
52 m2, jednopokojowe, parter, pokój, 

aneks kuchenny z  jadalnią, łazienka 
i  przedpokój. W  pokoju antresola do 
spania, mieszkanie wysokie – 3,80  m., 
pod antresolą kanapa rozkładana do 
spania – 2  osoby, parkiety, kuchnia wy-
posażona, lodówka, toster. W  pokoju 
telewizor. Wymagana kaucja miesięczna. 
Mieszkanie znajduje się blisko ul. Szero-
kiej. Ogrzewanie na prąd, druga taryfa, 
piece akumulacyjne dynamiczne nowego 
typu, dodatkowo: opłata za śmieci i wodę, 
ścieki-woda wg wskazań wodomierza. 
Możliwość korzystania z piwnicy. Dostęp-
ne od 20.10.2014r.

Cena 1500 zł
Tel. 609-181-751

e-mail: j.furmanski@mako.pl

Kraków, Stare Miasto
42 m2, dwupokojowe, II p., z aneksem ku-
chennym, umeblowane, w pełni wyposa-
żone, po remoncie kapitalnym. Słoneczne, 
ciepłe, rozkładowe, parkiety, wymienione 
nowe okna i drzwi. Czynsz 1200 zł + media 
(woda, prąd, gaz – wg. liczników).

Cena 1200 zł
Tel. 694-350-068

e-mail: ssylwiaw@interia.pl

Kraków, ul. Turniejowa
31 m2, jednopokojowe, IV p., od 1 listopa-
da. Piękne, przestronne, winda. W pobliżu 
park osiedlowy, szybki tramwaj. Przed-
pokój, łazienka, salon z częścią kuchenną 
i wyjściem na balkon. Umeblowane, kuch-
nia wyposażona (lodówka, kuchenka). 
W przedpokoju duża zabudowana szafa.

Cena 1200 zł + opłaty
Tel. 501-770-114

e-mail: szewczykmichal44@o2.pl

Zakopane, al. 3 Maja
38 m2, III p., jednopokojowe, rok budo-
wy: 1963, w centrum przy Krupówkach, 
słoneczne i ciche. Z pięknym widokiem 
na Tatry. Pokój, kuchnia, łazienka, przed-
pokój z przynależną piwnicą i suszarnią, 
balkon. Pokój i  łazienka wyposażone, 
okna plastikowe. Parking przed blokiem, 
domofon, możliwość podłączenia inter-
netu, telefonu i TV. Ogrzewanie miejskie, 
ogrzewanie wody – bojler elektryczny. 
Oprócz czynszu opłata za zużycie energii 
elektrycznej.

Cena 1200 zł
Tel. 661-255-919

e-mail: bricz666@web.de
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